
18900

-25%

14048

@spar.kgzwww.spar.kg

1-10. 
12.2025
БИРГЕЛИКТЕ ЖАКШЫ!       ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!

PEPSI COLA
суусундугу / 
напиток
газ., 0,5 л

MERCI
шоколады / 
шоколад,
ассорт.,
250 г

3295064900 -49%

CAMPINA 
«НЕЖНЫЙ»
йогурту / йогурт,
ассорт.,
0,1%, 95 г

19993400 -41%

SPAR «АШКАНА»
«ГРЕЧЕСКИЙ»
салаты / салат
260 г

53296400 -16%

10 ДН. АШЫК ЭМЕС! /
НЕ БОЛЕЕ 10 ШТ.!



2 АРЗАНДАТУУЛАР БИРИ-БИРИНЕ КОШУЛБАЙТ ЖАНА АКЦИЯЛЫК ТОВАРЛАРГА КОЛДОНУЛБАЙТ! 

21:00-07:00

-20%
АРЗАНДАТУУ

БА
КТ

ЫЛУУ САТТАР

БАРДЫК
SPAR - «АШКАНА»

ПРОДУКЦИЯСЫНА

«ГАСКОНСКИЙ»
салаты / салат,

100 г «КРЫЛЫШКИ ГРИЛЬ»
даяр тамагы / готовый обед,

100 г

«ПЕСОЧНЫЕ 
МИНИ-САМСЫ»

тоок эти м-н / 
с курицей,

45 г

«МИНИ ПИРОЖКИ»
картөшкө м-н / с картофелем

30 г

«КОТЛЕТА КУРИНАЯ С РИСОМ,
ГРИБАМИ И ШПИНАТОМ»

даяр тамагы / готовый обед,
350 г

5285-42%9230 8774-20%1099024949

-20%31300

1929

-22%2500

2029

-24%2700

7524-20%9430

«БААТЫР»
«СЭНДВИЧ-КЛАБ»

тоок эти м-н /
с курицей

100 г

5229

-20%6600

СЭНДВИЧ
кетчубу м-н /
с кетчупом
220 г

8529

-21%10900

«КУРИЦА С ГРИБАМИ
ЗАПЕЧЕННАЯ ПОД 
СЫРОМ»
даяр тамагы / готовый обед,
100 г

21:00-07:00

-20%
СКИДКА

3

НА ВСЮ
ПРОДУКЦИЮ

SPAR - «АШКАНА»
СКИДКИ НЕ СУММИРУЮТСЯ И НЕ РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ НА АКЦИОННЫЕ ТОВАРЫ!

СЧ

АС
ТЛИВЫЕ ЧАСЫ

«СЛОЙКА»
быштак м-н /

с творогом,
90 г

«МЕДОВОЕ ДОМАШНЕЕ»
пирожноеси / пирожное

100 г

«БААТЫР»
«РЖАНОЙ

С КУРИЦЕЙ»
бургери / бургер

190 г

КУЙМАКТАР / БЛИНЧИКИ
тоок эти м-н / с курицей,
70 г

«ГРИБНАЯ»
пиццасы / пицца
550 г, 30 см

TORTAVITA
«СНЕЖИНКА»
торту / торт
800 г

3529

-23%4600

КРУАССАН
форель м-н /

с форелью
140 г

17749

-20%22300

8029

-21%10200

47551

-20%59700

62051

-25%83100

6344-25%8470

КРУАССАН «ПЛОСКИЙ»
кара / темный
60 г

12049

-21%15400

4229

-23%5500



21:00-07:00

-20%
СКИДКА

3

НА ВСЮ
ПРОДУКЦИЮ

SPAR - «АШКАНА»
СКИДКИ НЕ СУММИРУЮТСЯ И НЕ РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ НА АКЦИОННЫЕ ТОВАРЫ!

СЧ

АС
ТЛИВЫЕ ЧАСЫ

«СЛОЙКА»
быштак м-н /

с творогом,
90 г

«МЕДОВОЕ ДОМАШНЕЕ»
пирожноеси / пирожное

100 г

«БААТЫР»
«РЖАНОЙ

С КУРИЦЕЙ»
бургери / бургер

190 г

КУЙМАКТАР / БЛИНЧИКИ
тоок эти м-н / с курицей,
70 г

«ГРИБНАЯ»
пиццасы / пицца
550 г, 30 см

TORTAVITA
«СНЕЖИНКА»
торту / торт
800 г

3529

-23%4600

КРУАССАН
форель м-н /

с форелью
140 г

17749

-20%22300

8029

-21%10200

47551

-20%59700

62051

-25%83100

6344-25%8470

КРУАССАН «ПЛОСКИЙ»
кара / темный
60 г

12049

-21%15400

4229

-23%5500



1 - 10.12.2025

БИРГЕЛИКТЕ ЖАКШЫ!БИРГЕЛИКТЕ ЖАКШЫ!
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8300

2300

20400

11400

15500

9400

19200

9800

32800

7400

15900

19900

20900

8500

5929

1629

10848

8529

13998

6929

14949

6929

21950

4729

12949

13950

15949

6199

-28%

-29%

-31%

-25%

-30%

-26%

-22%

-29%

-33%

-36%

-18%

-29%

-23%

-27%

«АКТАН»
сүтү / молоко
2,5% 1 л

«СЫРКОФФ» «МОСКОВСКИЙ»
быштак сырогу /  
сырок творожн.
кокос,
кайн. коюл. сүтү / варен. сгущ.
40 г

«ЭКСПОНЕНТА» 
«ХАЙ-ПРО»
суюк  
жуураты / 
йогурт 
питьевой
малин./ 
банан
0% 250 г

«БЕЛАЯ РЕКА»
каймагы / сметана
20% 300 г

«БЕЛАЯ РЕКА»
быштагы / творог
9% 300 г

«ЧАБРЕЦ»
айраны / кефир
2,5% 900 мл

BAHROMA 
ЭСКИМО
балмуздагы / 
мороженое
Dubai  
шок./кадаиф.
мисте м-н /  
с фисташ.
90 г

«ЧАБРЕЦ»
биоайраны / 
биокефир
ваниль
2,5% 900 мл

PRETTO
быштак сыры / сыр творожн.
65% 250 г

«ЧУДО»
сүт. коктейли / 
коктейль мол.
ассорт. / в ассорт.
2% 200 мл

SVEZA «ВОЗДУШНЫЙ»
быштак сыры / сыр творожн.
кайм., жашылча м-н /  
сливочн., с зелен.
60% 150 г

«СЕЛО ЗЕЛЕНОЕ»
камкаймагы / сливки
10% 500 г

QADYR  
«ИССЫК-КУЛЬСКОЕ»
каймак майы / 
масло сливочное
накта / натурал.
82% 180 г

«БЕЛАЯ РЕКА»
быштак сырогу / 
сырок творожн.
ваниль
180 г

7595
10340

-26%

«ЧЕРНЫЙ ГРАФ» 
«ТОПЛЁНОЕ МОЛОКО»
сыры / сыр 50%
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г



1 - 10.12.2025

ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!
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«БАЙКАЗАН» СЕЛЬДЬ
пресервасы / пресерва
ассорт. / в ассорт.
190 г

23600

36500

20100

16200

48500

18900

20900

5500

40700

14900

53900

14549

13549

20849

10950

27951

13948

16549

4529

19548

11948

39951

-38%

-42%

-32%

-32%

-42%

-26%

-20%

-17%

-51%

-19%

-25%

DAIRY SPRING 
«ТИЛЬЗИТСКИЙ»  
CLASSIC
сыры / сыр 45%
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г

AVANGARD
пельмендери / 
пельмени
уй эти / говяд.
450 г

«ПАПА МОЖЕТ» СЕРВЕЛАТ 
«ОХОТНИЧИЙ»
колбасасы / колбаса
350 г

«АЛ ХАЛАЛ» «БАЛАКАЙ»
сосискалары / сосиски
380 г

ТООКТУН САН ЭТИ / 
ОКОРОЧКА КУРИН.
тоңдурул. / заморож.
МАМСТ / ГОСТ
салм., 100 г үчүн / вес., за 100 г

«ЧАБРЕЦ» СУЛУГУНИ
сыры / сыр 45%
салм., 100 г үчүн /  
вес., за 100 г

«3 ЖЕЛАНИЯ»  
майонези / 
майонез
класс. 
провансаль
50,5% 380 г

«ПАПА МОЖЕТ» ОКОРОК 
«РОССИЙСКИЙ»
эт чүйгүнү / деликатес
300 г

SPAR
томат соусу / 
соус томат.
базилик.
330 г

SPAR
картошка фриси /  
картофель фри
бөлүк. тоңдур/ дольки заморож.
400 г

SPAR
томат 
пастасы /  
паста 
томатн.
250 г

«ПАПА МОЖЕТ» «ФИЛЕЙНАЯ»
колбасасы / колбаса
кайн. / варен.
500 г

«РИХА» «ВКУСНЫЕ»
мантысы / манты
900 г

13948
20800

-32%

«САЛИХ» «ХАНСКАЯ»
колбасасы / колбаса
ч/ышт. / п/копч.
350 г

864511680
-25% 53568030

-33%

22852720
-16%



1 - 10.12.2025

БИРГЕЛИКТЕ ЖАКШЫ!БИРГЕЛИКТЕ ЖАКШЫ!
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9900

19100

13600

26900

24900 18000

42100

1650023900

6929 6929

14950

19949

19950 13948

29950

993011950

-27%

-21%

-49%

-25%

-19% -22%

-28%

-39%-50%

«АЙЛАНА»
бадыраңдары / 
огурцы
марин. 900 г

«МАКФА»
түтүк 
кесмелери / 
макароны
вермишель, 
спагетти,
үлүлчө / 
ракушки
400 г

«ВКУСНЫЕ КОНСЕРВЫ»
шпроттору / шпроты
май кошул. чоң / в масле крупн.
160 г

TESS 
PLEASURE
чайы / чай
кара / 
черн.
25 баш./
пак.

«МАКФА»
уну / мука
ж/с / в/с
1 кг

BONDUELLE
таттуу жүгөрүсү / 
кукуруза сладк.
конс. 150 г

SPAR
күрүчү / 
рис
буулан. / 
пропарен.
900 г

SPAR
сайра
Тихоокеан.
накта / натур.
240 г

«ОЛЕЙНА»
күнкарама майы / 
масло подсолнечное
1 л

«ТРАЛФЛОТ»
скумбрия
май кошул. табигый / 
натур. с доб. масла
240 г

«ХРУТКА»
жүгөрү 
үлпүлдөгү /  
хлопья 
кукурузн.
700 г

JACOBS 
MONARCH
кофеси / кофе
эриме / раств.
95 г

TESS PLEASURE
чайы / чай
кара  
жалб. /  
чёрн.  
лист.
100 г

SPAR TTW
түтүк 
кесмелери / 
макароны
спагетти 
500 г

8529
10400

-17%

«ВЕСЁЛЫЙ МОЛОЧНИК»
каймагы / сметана
15% 300 г

842912200
-30%

852910900
-21%

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

1254917400
-27%

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

3295150500
-35%

5 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 5 ШТ.

1674917900
-6%



1 - 10.12.2025

ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!ВМЕСТЕ ЛУЧШЕ!
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19900

28100

25300

11600

11700

15500

29800

9900

12400

7900

36300

42800

12849

16950

7430

7530

15949

10949

16950

7929

8629

5429

23951

29947

-35%

-39%

-36%

-35%

-36%

-29%

-41%

-19%

-30%

-30%

-34%

-30%

SPAR
жаздыкчалары / подушечки
шок., кулп. / шок., клубн.
250 г

TOFFIFEE
шок. конфеттери / 
шок. конфеты
125 г

«АЛЕНКА»
бисквити / 
бисквит
кайн. коюл. 
сүт м-н /  
с вар. сгущ. 
мол.
150 г

ULKER 
BISKREM
печеньеси / 
печенье
180 г

TUC
крекери / крекер
ассорт. / в ассорт.
100 г

ROSHEN WAFERS
тор токочу / вафли
шок. 216 г

MERCI
шоколады / шоколад
ассорт. / в ассорт.
100 г, 112 г

SPAR
тор токочу / вафли
голланд.
кайм. /  
сливочн.
150 г

ROSHEN
шоколады / шоколад
көпшөк ассорт. /  
порист. в ассорт.
80 г

«ЯШКИНО»
вафлиси / вафли
жумшак / мягкие
шок., коюл. сүт, алча джеми м-н / 
с шок., варен. сгущ.,  
вишн. джем.
120 г

BOUNTY
батончиги / батончик
55 г

ORION CHOCO PIE
печеньеси / печенье
Dark, алча / Dark, вишн.
12 дн. / шт. 360 г

«АРТО»
печеньеси / печенье
сулу шок. кесим. / 
овсян. с кус. шок.
салм., 100 г үчүн / 
вес., за 100 г

RAFFAELLO
шок. конфеттери / 
конфеты шок.
150 г

9929
15700

-36%

SAMYANG РАМЕН
т/д вермишели / вермишель б/п
кимчи, ачуу / кимчи, остр.
120 г

23904360
-45%

15 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 15 ШТ.

48295900
-18%



1 - 10.12.2025

БИРГЕЛИКТЕ ЖАКШЫ!БИРГЕЛИКТЕ ЖАКШЫ!
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8400

20200

9700

8100

4700

9500

19700

29900

18900

9900

18100

14400

6629

13850

3929

5829

7429

6429

14948

23950

14950

7500

11548

11949

-21%

-28%

-23%

-26%

-14%

-31%

-24%

-19%

-20%

-24%

-30%

-17%

KINDER BUENO
батончиги / батончик
43 г

LAY’S
чипсылары / чипсы
оюлган. ассорт. / 
рифл. в ассорт.
125 г, 140 г

SKITTLES
чайнама дражеси / 
драже жевательн.
«2в1», «Кисломикс», Fruits
70 г

FRUIT-TELLA
чайнама мармелады / 
мармелад жевател.
ассорт. / в ассорт.
70 г

ХРУСTEAM
кытырактары / сухарики
кальмар, «Колбаски бавар.»,
шишкебек / шашлык
60 г

ULKER ALBENI ХХL
батончиги / батончик
70 г

SLANG
чипсылары / чипсы
ассорт. / в ассорт.
60 г

SMART
халвасы /халва
жер жаңг. / арахис.
250 г

SPAR
чипсылары / чипсы
ассорт. / в ассорт.
170 г

SPAR
мейиз / 
изюм
шок. 
жылтыр. /  
в шок. 
глазури
200 г

«МАКСЫМ»
суусундугу / 
напиток
дан сл./газ. / 
зерн. сл./газ.
1 л

NESTLE KIT-KAT CHUNKY 
батончиги / батончик 
40 г

«ФРУТОВИТ»
микс
жаңгагы, 
жемиш/
жаңгагы /  
орех., 
фрукт./ 
орех.
100 г

BON GIORNO
чипсылары / чипсы
«Лисички по-милански»,
«Трюфель с сыром»
90 г

6929
9900

-30%

OREO
печеньеси / печенье
какао/ваниль, какао/шок.,
кулп. / клубн.
95 г

54297900
-31%

15 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 15 ШТ.

54298900
-39%

15 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЬШЕ 15 ШТ.
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6500

6100

10200 8900 10700

9200

7500

4829

4829

7429 6229 7699

6329

4929

-19%

-20%

-19% -30% -23%

-31%

-34%

GARDEN
суусундугу / 
напиток
ассорт. /  
в ассорт.
0,45 л

RETRO COLA
суусундугу / 
напиток
0,45 л

LET’S GO
муздак чай 
суусундугу /  
напиток 
чай холодн.
ассорт. /  
в ассорт.
1,2 л

PIALA
муздак чай 
суусундугу /  
напиток 
чай холодн.
ассорт. /  
в ассорт.
1 л

FUSE
муздак чай 
суусундугу 
/ напиток 
чай холодн.
ассорт. /  
в ассорт.
1 л

AVA 
LEMONADE
суусундугу / 
напиток
Orangelo
1 л

FRESH TAG
алкоголсуз 
суусундугу /  
напиток 
безалк.
«Золотой 
гранат»,
мохито/ 
кулп. /  
мохито/ 
клубн.
0,45 л

4329
5800

-25%

SNICKERS
батончиги / батончик
50,5 г

10 ДН. АШЫК ЭМЕС
НЕ БОЛЕЕ 10 ШТ.

14900

10449

-29%

BORJOMI
суусу / вода
минерал. газ.
0,5 л
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3000

5300

52700

48100

18300

5900

49900

13400

69500

22400

159900

33500

62700

6900

2329

2999

9930

24550

35551

4329

36951

8829

39949

14249

79950

16399

33952

4929

-22%

-43%

-32%

-48%

-45%

-26%

-25%

-33%

-42%

-35%

-50%

-51%

-45%

-28%

SPAR
суусу / вода
ашкана г/ж / 
стол. б/газ.
1 л

PRO BALANCE
мышык азыгы / корм д/кошек
ассорт. / в ассорт.
85 г

ORGANIC
ширеси / сок
алма, алма/алмурут /  
ябл., ябл./груш.
3 л

CLEAR
шампуну / 
шампунь
«Актив-
спорт», 
«Сакура»
380 мл

BELLA PERFECTA
гиг. прокладкалары / 
прокладки гиг.
blue, rose, violet
10 дн. / шт.

«ШОРО» 
LEGEND
ашкана г/ж / 
стол. б/газ.
лим. 1 л

P&G ARIEL АВТ.
кир жуугуч 
айнасы / 
порошок 
стир.
Color,  
Touch  
of lenor  
fresh
2,5 кг

DA-DA
нектары / 
нектар
тропик, 
«Ягодн. 
морс»,
көк алма / 
зел. ябл.
0,95 л

SPAR
идиш жуугуч машина 
таблеткалары / таблет. 
д/посудомоеч. машин
3-слойн. 7в1  60 дн. / шт.

DA-DA
нектары / 
нектар
тропик, 
«Ягодн. 
морс»,
көк  
алма /  
зел. ябл.
1,9 л

ЖЫЛЫТУУЧУ КАРАЖАТЫ / 
ОБОГРЕВАТЕЛЬ
жел үйлөгөн / ветродуй 
1500 W

SPLAT PROFESSIONAL 
«БИОКАЛЬЦИЙ»
тиш жуугуч пастасы / 
паста зубн.
100 мл

HUGGIES ULTRA COMFORT
балдар жалаягы /  
подгузники детск.
girl, boy №4 19, №5 15 дн. / шт.

LABUBU УНИВЕРС.
ным майлыктары / 
салфетки влажн.
60 дн. / шт.

17950
22000

-14%

«ЛЮБИМЫЙ»
ширелүү суусундугу / сокосод. напиток
ассорт. / в ассорт.
1,93 л



ТИРКЕМЕНИ ЖҮКТӨП, SPAR КЛУБУНУН 
КАТЫШУУЧУСУ БОЛУҢУЗ; 
«СҮЙҮКТҮҮ ТОВАРЛАР» БӨЛҮМҮНӨН 
3 ТОВАРГА ЧЕЙИН ТАНДАҢЫЗ; 
АНДАН ДА КӨП АРЗАНДАТУУЛАРДЫ 
АЛЫҢЫЗ.

 

 

СКАЧАЙТЕ ПРИЛОЖЕНИЕ И СТАНЬТЕ 
УЧАСТНИКОМ КЛУБА SPAR;
ВЫБЕРИТЕ ДО 3-Х ТОВАРОВ В РАЗДЕЛЕ 
«ЛЮБИМЫЕ ТОВАРЫ»; 
ПОЛУЧАЙТЕ ЕЩЕ БОЛЬШЕ СКИДОК.

SPAR КЛУБУ | КЛУБ SPAR

Акциялык каталог. ЖЧК “Умай Групп”, Бишкек ш.,Ч. Валиханов коч., 16. Редактор: Улугбеков А. 
ЖЧК “Аль салам” басма уйундо басылган. Датасы: 26.11.2025 саат 18:00. Нускасы 4000. Баасы: бекер

Баалар бардык арзандатууларды эске алып сом менен көрсөтүлгөн. Товарлардын саны чектелген. Милдеттүү түрдө 
сертификацияланууга тийиш болгон бардык товарлар сертификациядан өткөрүлгөн. Товарлардын сүрөттөрү дүкөндө 

коюлган товарлардан айырмаланышы мүмкүн. Эскертүү! Санынан же салмагынан чектелген товарларга арзандатуу 
күнүнө 1 жолу 1 сатып алууда колдонулат. Ар башка чектердеги товарлардын саны эсептелбейт.

Акционный каталог. ОсОО “Умай Групп”, г. Бишкек, ул. Ч. Валиханова, 16. Редактор: Улугбеков А. 
Опечатано в ОсОО Издательский дом “Аль салам”. Дата 26.11.2025 время 18:00. Тираж 4000. Цена: безвозмездно.

Цены указаны в сомах с учётом всех скидок. Количество товара ограничено. Все товары, подлежащие обязательной 
сертификации – сертифицированы. Изображения товаров могут незначительно отличаться от представленных в 

магазине. Внимание! Скидка на товары с ограничением по количеству или весу применяется к 1 покупке 1 раз в сутки. 
Количество товаров в разных чеках не суммируется.

00 00

СYЙYКТYY ТОВАРЛАР | ЛЮБИМЫЕ ТОВАРЫ
SPAR GOLD

эриме кофеси / кофе раств.,
сублим., 150 г

SPAR 
 картофель пюреси/ 
картофельное пюре
уй, тоок эти менен,

 с говядиной, курицей,
37 г

SPAR ИВАСИ
сардинасы /сардина,

май кошулган, табигый / 
с доб. масла,натур.,

240 г

SMART «ЛЕСНОЙ ОРЕХ»,
«СЛИВОЧНЫЕ», «ШОКОЛАДНЫЕ»  

вафлиси /вафли,
200 г

ЛЮБИТЕЛИ ВКУСНОЙ ЕДЫ,
ОБЪЕДИНЯЙТЕСЬ!

ДААМДУУ ТАМАКТАРДЫ 
СҮЙҮҮЧҮЛӨР - БИРИККИЛЕ! 

«ТРУБОЧКИ БОРЕК»
картөшкө м-н/
 с картофелем

100 г

15549-20%1950037947-27%52500 4929-24%6500

5129-41%
87001494919900 4529-28%

63009929-20% -21%
12500 5929-27%82009028-27%12400

SMART
жашыл буурчагы  / зел. горошек

консерв., 300 г
 

4929-8%5400

 SPAR «АШКАНА»
 «ОНИГИРИ С ТУНЦОМ»

120 г
SPAR «АШКАНА» «БААТЫР»

сэндвич майонез м-н/ 
сэндвич с майонезом,

200 г

 SPAR «АШКАНА»
«КРУАССАН ШОКОЛАДНЫЙ» 

 80 г 

 SPAR «АШКАНА»,
«МАФФИН АПЕЛЬСИНОВЫЙ»

100 г 
SPAR   

дражеси / драже,
 жер жаңгак какао м-н / 

арахис в какао., 
200 г 

SPAR Natural 
 кешью жаңгагы / орехи кешью,

куурул. / жарен.,
100 г

6529-23%8500

694027400

6900

«ПАСТА С КУРИНЫМИ 
БИТОЧКАМИ

ПОД СЛИВОЧНЫМ 
СОУСОМ»

даяр тамагы / 
готовый обед,

400 г

«ЛАВАШ»
быштак жана 
жашылча м-н /
с творогом и зеленью
100 г

SPAR
түтүк кесмелери  / макароны

ассорт. /в ассорт.,
450 г

 

6429-32%9500

«ТРУБОЧКИ БОРЕК»
сыр м-н /с сыром.,

 тоок эти м-н /
курицей

100 г

9740


